omnes qui ad subventionem ipsius negotij 
de bonis suis congrue ministrabunt au-
circa predicta consilium et auxilium imt 
penderint oportunum. Quocirca fraterni-
lati tue per apostólica scripta mandamus 
quatinus per te vel alium seu alios huius
modi nostram concessionem in ecclesiis et 
iocis regni et terrarum predictarum de 
quibus expediré videris solenniter publi
care procures. Dat. Avinione VI I I . kal. 
Maij pontificatus nostri anuo quarto. 

Bularlo deL archivo real de la Corona 
de Aragón, legajo 25, núm. 33. 

GDXL. 

Breve de Clemente V en el cual concede á todos ios clérigos de Aragón de 
cualquiera dignidad, prebenda ó curato que sean, que yendo personal
mente á la guerra de Granada hagan todos los frutos suyos, á excepción de 

las distribuciones cotidianas. 

\ i mi. 

m \ 24. 

Clemens episcopus servus servorum 
Dei. Dilectis filjs.. Archidiácono Benas-
censi Jlerdensi et Sacriste Oscerísi ac pre-
centori Barchinone ecclesjarum salutem 
et apostolicam benediclionem. Precelsa 
celsitudinis merita carissimi in Xispto fi-
lij nostri Jacobi Arag-onie Sardinie et Cor-
sice regis jllustris quibus Deoet sedi apos
tolice gratum se reddit multipliciter et 
aceptum digne merentur ut sedes eadem 
se ei liberalem exhibeat in suis petitioni-
bus et benignam presertim in hijs que 
promotionem Xispiane fidei exterminatio-
nem infidelium et ipsius ecclesie ac#ipsius 
regis exaltationem respicere dmoscantur. 
Cum igitur sicut ex parte ipsius regis nu-
per accepimus ipse tamquam xispiani pú
gil et cultor fidei memórate ad adquisitio-
nem regni Granate ae ad evellendum de 
illo sarracenorum perfidam nationem et 
ad propagandum ibidem fidei prelibate 
cultores ferventer intendat et ad procc-

déndum ad id regali potentia se preparet 
et accingat. Nosque propter hoc in regnis 
et terris suis Sardinie et Corsice regno 
eiusque terris exceptis proponi mandemus 
in ipsius regis subsidium verbum crucis 
volentes ut clerici eorundem regnorum 
et terrarum eo fervenlius ad huiusmodi 
subsidiuft invitentur quo maiori eiusdem 
sedis g-ratia se noverint communitos ipsius 
regis supplicalionibus inclinati ómnibus 
clericis secularibus predictorum regnorum 
ac terrarum qui cum eodem rege vel cum 
vicarijs suis contra sarracenos ipsos du-
xerint personaliter procedendum auelori-
tate litterarum nostrarum duximus indul-
gendum et quamdiu in huiusmodi negotij 
personali prosecutione permanserint fruc-
tus redefitus et proventus omnium perso-
.natuum dignitatuum officiorum adminis-
trationum et beneficiorum suorum eccle-
siasticorum cum cura vel sine cura quan-
tumcunqqe residentiam exigant persona-
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lem cum ea integrilate percipere libere 
valeant cotidianis distributionibus dumta-
xat exceptis cum qua illos perciperent si 
in ecclesijs in quibus personatus dignita-
tes officia administrationes et beneficia 
huiusmodi obtinent personaliter residerent 
nec interim ad faciendum in eis persona-
lem residentiam tenerentur ñeque ad id 
a quoquam compelli possent inviti eis de 
uberiori gratia concedenles quod fruclus 
ipsos possent arrendare et venderé ad 
biennium et finito illo bieonio ad aliud 
biennUim et si infra illud biennium more-
rentur arrenda tienes et venditiones ante
dicte in sua remanerent firmitate. Non 
obstantibus quibus libet statutis et con-
suetudinibus contrarijs iuramento confir-
malione apostólica vel quaqumque alia fir
mitate vallatis etiam si de iliis servandis 
et non impetrandis lilteris apostolicis con
tra ea de ipsis litteris non utendo per se 
vel per alios prestiterint iuramenturo aut 
quibusqumque conslitutionibus privileg-ijs 
indulg-enlijs et lilteris apostolicis generali-
bus vel specialibus quorumcumque teno-
rum existant per que nostris litteris non 
expressa vel totaliter non inserta effectus 
huiusmodi concessionis et gratie impediri